
OF’-rivA . pi ,T£3

« ¿i. Z i IDO 1

fc-UNIVERSIDAD DE CONCEPCI

98 090"?RESOLUCION V.R' N°

VISTOS :

Lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Ingeniería a través de Nota 
ADM.ING.N0 164/97, en relación al reencasillamiento de los Sres. JOSE SANCHEZ ES
TRADA y ALFONSO MORONI LOPEZ; lo informado por la Dirección de Personal en Pro
videncia SRFC N°98-197; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 97-183 
de 30 de Diciembre de 1997 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Io Reencasíllase, a contar del Io de Enero de 1998, en los cargos que se señalan, a los si
guientes trabajadores de la Facultad de Ingeniería, manteniendo sus actuales remuneracio
nes y transformando los puestos que ocupan:

NOMBRE NUEVO CARGO ITEM

980015 (2150)JOSE SANCHEZ ESTRADA LABORANTE D.N.

ALFONSO MORONI LOPEZ JEFE DE MANTENCION D.N. 980016 (2150)

2o El Sr. Decano de la Facultad comunicará lo dispuesto a los interesados y la Dirección de 
Personal confeccionará las Modificaciones de Contrato correspondientes.

Transcríbase al Decano de la Facultad de Ingeniería; al Contralor; a los Direc
tores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; Tesorería General; Admi
nistración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Marzo 25 de 1998.-

CESAR MERINO BRITO 
VICERRECTOR SUBROGANTE

PEC/cbm.-

7 $-03/


